
 

Uchwała Nr XVII/172/16 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyrzycach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1045, 

poz.1890),  Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Pyrzycach w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/135/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia  29 

września 2011 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 

w Pyrzycach zmieniona Uchwałą XLIX/460/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 21 listopada 2013 roku w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Pyrzycach.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady 

               Paweł Chyt 

 


